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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - Emilia Romagna - Prima Prova Regionale GP

Emilia Romagna - Prima Prova Regionale GPG

Allievi/Allieve 1 16:35Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658740 FOSCHINI BRANDO1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA02/09/07

 669423 UTILI MATTEO2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/10/07

 689835 VARONE FEDERICO3 PENTAMODENA28/11/07

 664208 SEDDA GIORGIO4 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI30/01/07

 688101 FERRI RICCARDO5 CLUB SCHERMA KOALA07/02/08

 673207 MAGNI RICCARDO6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/06/08

 668965 SONNESSA NICOLÒ7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/01/08

 689836 GENTILE FLAVIO8 PENTAMODENA12/03/07

 694069 BERTUCELLI COSTANTINO9 CLUB SCHERMA KOALA14/04/08

 674136 BALDAZZI PIETRO10 BERNARDI FERRARA08/07/07

 682504 MAZZOTTI TOMMASO11 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/01/07

 668138 DELFINO FRANCESCO12 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA18/02/08

 685774 TOMESANI ALBERICO13 PENTAMODENA23/06/07

 685761 ADANI FEDERICO14 PENTAMODENA25/07/07

 679785 GHETTI MARCELLO15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/05/08

 701007 OPPIZZI NICOLA16 CLUB SCHERMA KOALA29/12/08

 690517 MARCHIONI FRANCESCO17 PENTAMODENA09/02/07

 672697 TREVISAN GIOELE18 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA21/11/07

 688102 MARTINELLI NICHOLAS19 CLUB SCHERMA KOALA17/05/07

 686506 MADDALENA MATTEO20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/07/08

 675203 SAMORÌ GABRIELE21 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 690510 SISCO GIULIO22 PENTAMODENA05/08/07

 690768 BURANI LORENZO23 PENTAMODENA28/10/08

 695712 DE BRASI FEDERICO24 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA21/03/08

 689800 POTENA FEDERICO25 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA25/08/07

 681048 CASTELLANI DAVIDE26 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/08/08

 696323 BORZATTA ALESSANDRO27 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA09/11/07

 670462 TROIANI ANDREA28 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/09/08

 693688 IORI MATTIA29 CLUB SCHERMA KOALA05/04/08

 688154 D'ANTUONO ANDREA30 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/05/08

 697386 FERRARI FABIO31 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/02/08

 675271 FOPPIANI ALFONSO GIOVANNI32 PETTORELLI PIACENZA28/12/08

 702105 MERCANTI LUCA33 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/02/08

 688167 GASPARINI LUCA34 PETTORELLI PIACENZA18/02/08

 706682 ALESSANDRINI FABRIZIO35 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA15/01/07

 687630 MENDUTO LEONARDO36 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA15/11/08

 707341 MOLNAR ANDREA IOAN37 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/06/08

 707238 PIRAZZOLI FILIPPO38 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA07/05/07

 702986 RUSCIGNO GIULIO39 CUS BOLOGNA09/04/08
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FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

D'ANTUONO AND - BOVIR (Bologna)

MADDALENA MAT - FCCS (Forli')

TOMESANI ALBE - MOPEN (Modena)

MARCHIONI FRA - MOPEN (Modena)

OPPIZZI NICOL - REKOA (Reggio nell Emilia)

POTENA FEDERI - BOIMO (Imola)

GENTILE FLAVI - MOPEN (Modena)

MAGNI RICCARD - FCCS (Forli')

TROIANI ANDRE - FCCS (Forli')

GHETTI MARCEL - FCCS (Forli')

TREVISAN GIOE - RACER (Cervia)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell Emilia)

ADANI FEDERIC - MOPEN (Modena)

FOPPIANI ALFO - PCPT (Piacenza)

VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

FERRI RICCARD - REKOA (Reggio nell Emilia)

IORI MATTIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

SISCO GIULIO - MOPEN (Modena)

DELFINO FRANC - RACER (Cervia)

SEDDA GIORGIO - RNCS (Rimini)

BURANI LORENZ - MOPEN (Modena)

BORZATTA ALES - BOIMO (Imola)

BALDAZZI PIET - FEBER (Ferrara)

SONNESSA NICO - FCCS (Forli')

CASTELLANI DA - FCCS (Forli')

DE BRASI FEDE - BOIMO (Imola)

MAZZOTTI TOMM - RACS (Ravenna)

UTILI MATTEO - FCCS (Forli')

SAMORÌ GABRIE - FCCS (Forli')

FERRARI FABIO - BOVIR (Bologna)

BERTUCELLI CO - REKOA (Reggio nell Emilia)
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 1

 64

FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)

-

 0

 0
FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)F  1
P.

 33

 32

ALESSANDRINI FABRIZIO-BOIMO (Imola)

D'ANTUONO ANDREA-BOVIR (Bologna)

 10

 14
D'ANTUONO ANDREA-BOVIR (Bologna)F  2
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 17

 48

MADDALENA MATTEO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
MADDALENA MATTEO-FCCS (Forli')F  3
P.

 49

 16

-

TOMESANI ALBERICO-MOPEN (Modena)

 0

 0
TOMESANI ALBERICO-MOPEN (Modena)F  4
P.

 9

 56

MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  5
P.

 41

 24

-

OPPIZZI NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
OPPIZZI NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  6
P.

 25

 40

POTENA FEDERICO-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
POTENA FEDERICO-BOIMO (Imola)F  7
P.

 57

 8

-

GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)

 0

 0
GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)F  8
P.

 5

 60

MAGNI RICCARDO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
MAGNI RICCARDO-FCCS (Forli')F  9
P.

 37

 28

MOLNAR ANDREA IOAN-BOVIR (Bologna)

TROIANI ANDREA-FCCS (Forli')

 6

 15
TROIANI ANDREA-FCCS (Forli')F  10
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 21

 44

GHETTI MARCELLO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
GHETTI MARCELLO-FCCS (Forli')F  11
P.

 53

 12

-

TREVISAN GIOELE-RACER (Cervia)

 0

 0
TREVISAN GIOELE-RACER (Cervia)F  12
P.

 13

 52

MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)F  13
P.

 45

 20

-

ADANI FEDERICO-MOPEN (Modena)

 0

 0
ADANI FEDERICO-MOPEN (Modena)F  14
P.

 29

 36

MERCANTI LUCA-BOVIR (Bologna)

FOPPIANI ALFONSO GIOVANNI-PCPT (Piacenza)

 8

 15
FOPPIANI ALFONSO GIOVANNI-PCPT (Piacenza)F  15
P. LAMANTEA MATTIA (REKOA)

 61

 4

-

VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)

 0

 0
VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



Emilia Romagna - Prima Prova Regionale GPG

Italia - Emilia Romagna - Prima Prova Regionale GP - 24/04/21 - 25/04/21

24/04/2021 64

Spada maschile Allievi - Allievi/Allieve

16:48Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3
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FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
FERRI RICCARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  17
P.
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 30

MENDUTO LEONARDO-BOVIR (Bologna)

IORI MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 12

 15
IORI MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  18
P. LIBELLI MARGHERITA (PCPT)

 19

 46

SISCO GIULIO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
SISCO GIULIO-MOPEN (Modena)F  19
P.

 51

 14

-

DELFINO FRANCESCO-RACER (Cervia)

 0

 0
DELFINO FRANCESCO-RACER (Cervia)F  20
P.

 11

 54

SEDDA GIORGIO-RNCS (Rimini)

-

 0

 0
SEDDA GIORGIO-RNCS (Rimini)F  21
P.

 43

 22

-

BURANI LORENZO-MOPEN (Modena)

 0

 0
BURANI LORENZO-MOPEN (Modena)F  22
P.

 27

 38

BORZATTA ALESSANDRO-BOIMO (Imola)

PIRAZZOLI FILIPPO-BOIMO (Imola)

 15

 7
BORZATTA ALESSANDRO-BOIMO (Imola)F  23
P. LONTANI GIACOMO (RACS)

 59

 6

-

BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)

 0

 0
BALDAZZI PIETRO-FEBER (Ferrara)F  24
P.

 7

 58

SONNESSA NICOLÒ-FCCS (Forli')

-

 0

 0
SONNESSA NICOLÒ-FCCS (Forli')F  25
P.

 39

 26

RUSCIGNO GIULIO-BOCUS (Bologna)

CASTELLANI DAVIDE-FCCS (Forli')

 3

 15
CASTELLANI DAVIDE-FCCS (Forli')F  26
P. OCARI CHIARA (PCPT)

 23

 42

DE BRASI FEDERICO-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
DE BRASI FEDERICO-BOIMO (Imola)F  27
P.

 55

 10

-

MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)

 0

 0
MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)F  28
P.

 15

 50

UTILI MATTEO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
UTILI MATTEO-FCCS (Forli')F  29
P.

 47

 18

-

SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')

 0

 0
SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')F  30
P.

 31

 34

GASPARINI LUCA-PCPT (Piacenza)

FERRARI FABIO-BOVIR (Bologna)

 11

 12
FERRARI FABIO-BOVIR (Bologna)F  31
P. QUARTARONE FABIO (FEBER)

 63

 2

-

BERTUCELLI COSTANTINO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
BERTUCELLI COSTANTINO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  32
P.
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24/04/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - Emilia Romagna - Prima Prova Regionale GP

Emilia Romagna - Prima Prova Regionale GPG

Allievi/Allieve 16:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 658740 FOSCHINI BRANDO RACER Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  4

 694069 BERTUCELLI COSTANTINO REKOA Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  1

 688101 FERRI RICCARDO REKOA Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  6

 689835 VARONE FEDERICO MOPEN Qualificato 1,00  15  25  10 4 4  5

 673207 MAGNI RICCARDO FCCS Qualificato 0,83  16  26  10 5 5  3

 674136 BALDAZZI PIETRO FEBER Qualificato 0,80  11  24  13 6 6  2

 668965 SONNESSA NICOLÒ FCCS Qualificato 0,80  10  23  13 7 7  2

 689836 GENTILE FLAVIO MOPEN Qualificato 0,80  9  23  14 8 8  6

 690517 MARCHIONI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,80  6  22  16 9 9  2

 682504 MAZZOTTI TOMMASO RACS Qualificato 0,67  10  28  18 10 10  4

 664208 SEDDA GIORGIO RNCS Qualificato 0,67  9  27  18 11 11  3

 672697 TREVISAN GIOELE RACER Qualificato 0,67  9  23  14 12 12  3

 668138 DELFINO FRANCESCO RACER Qualificato 0,67  4  23  19 13 13  1

 688102 MARTINELLI NICHOLAS REKOA Qualificato 0,67  4  23  19 13  3

 669423 UTILI MATTEO FCCS Qualificato 0,67  3  21  18 15 15  1

 685774 TOMESANI ALBERICO MOPEN Qualificato 0,60  6  19  13 16 16  5

 686506 MADDALENA MATTEO FCCS Qualificato 0,60  1  13  12 17 17  6

 675203 SAMORÌ GABRIELE FCCS Qualificato 0,50  4  25  21 18 18  4

 690510 SISCO GIULIO MOPEN Qualificato 0,50  3  24  21 19 19  3

 685761 ADANI FEDERICO MOPEN Qualificato 0,50  2  22  20 20 20  1

 679785 GHETTI MARCELLO FCCS Qualificato 0,50  1  22  21 21 21  1

 690768 BURANI LORENZO MOPEN Qualificato 0,50  1  20  19 22 22  4

 695712 DE BRASI FEDERICO BOIMO Qualificato 0,50 -2  21  23 23 23  4

 701007 OPPIZZI NICOLA REKOA Qualificato 0,40  0  20  20 24 24  5

 689800 POTENA FEDERICO BOIMO Qualificato 0,40  0  15  15 25 25  6

 681048 CASTELLANI DAVIDE FCCS Qualificato 0,40 -4  16  20 26 26  5

 696323 BORZATTA ALESSANDRO BOIMO Qualificato 0,40 -7  14  21 27 27  2

 670462 TROIANI ANDREA FCCS Qualificato 0,40 -8  10  18 28 28  5

 702105 MERCANTI LUCA BOVIR Qualificato 0,33 -10  17  27 29 29  4

 693688 IORI MATTIA REKOA Qualificato 0,20 -7  16  23 30 30  2

 688167 GASPARINI LUCA PCPT Qualificato 0,20 -9  12  21 31 31  5

 688154 D'ANTUONO ANDREA BOVIR Qualificato 0,20 -13  9  22 32 32  6

 706682 ALESSANDRINI FABRIZIO BOIMO Qualificato 0,17 -8  14  22 33 33  1

 697386 FERRARI FABIO BOVIR Qualificato 0,17 -20  7  27 34 34  3

 687630 MENDUTO LEONARDO BOVIR Qualificato 0,00 -13  12  25 35 35  2

 675271 FOPPIANI ALFONSO GIOVANN PCPT Qualificato 0,00 -15  7  22 36 36  6

 707238 PIRAZZOLI FILIPPO BOIMO Qualificato 0,00 -21  9  30 37 37  3

 707341 MOLNAR ANDREA IOAN BOVIR Qualificato 0,00 -21  9  30 37  1

 702986 RUSCIGNO GIULIO BOCUS Qualificato 0,00 -25  5  30 39 39  4
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24/04/2021

Emilia Romagna - Prima Prova Regionale GPG

Italia - Emilia Romagna - Prima Prova Regionale GPSpada maschile 16:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GHETTI MARCELLO 679785 3 1 4 V v4 V  0,500  1  22FCCS

 2 DELFINO FRANCESCO 668138 V 1 2 V V V  0,670  4  23RACER

 3 BERTUCELLI COSTANTINO 694069 V V V V V V  1,000  19  30REKOA

 4 UTILI MATTEO 669423 V V 1 2 v3 V  0,670  3  21FCCS

 5 ADANI FEDERICO 685761 3 2 2 V V V  0,500  2  22MOPEN

 6 ALESSANDRINI FABRIZIO 706682 2 1 2 2 2 V  0,170 -8  14BOIMO

 7 MOLNAR ANDREA IOAN 707341 1 3 4 0 1 0  0,000 -21  9BOVIR

 2Girone N.

 1 SONNESSA NICOLÒ 668965 3 V V V V  0,800  10  23FCCS

 2 MARCHIONI FRANCESCO 690517 v4 V V 3 V  0,800  6  22MOPEN

 3 IORI MATTIA 693688 2 4 2 3 V  0,200 -7  16REKOA

 4 BORZATTA ALESSANDRO 696323 0 2 V 2 V  0,400 -7  14BOIMO

 5 BALDAZZI PIETRO 674136 4 V V V V  0,800  11  24FEBER

 6 MENDUTO LEONARDO 687630 3 2 3 4 0  0,000 -13  12BOVIR

 3Girone N.

 1 MAGNI RICCARDO 673207 V 1 V V V V  0,830  16  26FCCS

 2 SISCO GIULIO 690510 1 4 V 4 V V  0,500  3  24MOPEN

 3 TREVISAN GIOELE 672697 v2 V 3 3 V V  0,670  9  23RACER

 4 MARTINELLI NICHOLAS 688102 3 1 v4 V V V  0,670  4  23REKOA

 5 SEDDA GIORGIO 664208 4 V v4 4 V V  0,670  9  27RNCS

 6 FERRARI FABIO 697386 0 2 0 0 0 V  0,170 -20  7BOVIR

 7 PIRAZZOLI FILIPPO 707238 0 3 1 2 1 2  0,000 -21  9BOIMO

 4Girone N.

 1 MAZZOTTI TOMMASO 682504 V V 4 V 4 V  0,670  10  28RACS

 2 RUSCIGNO GIULIO 702986 0 0 1 0 1 3  0,000 -25  5BOCUS

 3 BURANI LORENZO 690768 2 V 1 3 v4 V  0,500  1  20MOPEN

 4 FOSCHINI BRANDO 658740 V V V V V V  1,000  22  30RACER

 5 SAMORÌ GABRIELE 675203 4 V V 2 V 4  0,500  4  25FCCS

 6 DE BRASI FEDERICO 695712 V V 3 0 3 V  0,500 -2  21BOIMO

 7 MERCANTI LUCA 702105 2 V 1 0 V 4  0,330 -10  17BOVIR
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Emilia Romagna - Prima Prova Regionale GPG

Italia - Emilia Romagna - Prima Prova Regionale GPSpada maschile 16:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TROIANI ANDREA 670462 v3 v2 1 1 3  0,400 -8  10FCCS

 2 CASTELLANI DAVIDE 681048 2 V 3 v4 2  0,400 -4  16FCCS

 3 GASPARINI LUCA 688167 2 4 1 0 V  0,200 -9  12PCPT

 4 VARONE FEDERICO 689835 V V V V V  1,000  15  25MOPEN

 5 TOMESANI ALBERICO 685774 V 3 V 1 V  0,600  6  19MOPEN

 6 OPPIZZI NICOLA 701007 v4 V 4 4 3  0,400  0  20REKOA

 6Girone N.

 1 MADDALENA MATTEO 686506 0 V v2 3 v3  0,600  1  13FCCS

 2 FERRI RICCARDO 688101 V V V V V  1,000  18  25REKOA

 3 D'ANTUONO ANDREA 688154 1 1 1 1 V  0,200 -13  9BOVIR

 4 POTENA FEDERICO 689800 1 0 V 4 V  0,400  0  15BOIMO

 5 GENTILE FLAVIO 689836 V 4 V V v4  0,800  9  23MOPEN

 6 FOPPIANI ALFONSO GIOVANNI 675271 0 2 2 2 1  0,000 -15  7PCPT
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Emilia Romagna - Prima Prova Regionale GPG

Italia - Emilia Romagna - Prima Prova Regionale GP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

16:54Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DELFINO FRANCESCO 18/02/08  668138 11 RACERSI

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08  668965 22 FCCSSI

MAGNI RICCARDO 07/06/08  673207 133 FCCSSI

BURANI LORENZO 28/10/08  690768 244 MOPENSI

TROIANI ANDREA 02/09/08  670462 345 FCCSSI

MADDALENA MATTEO 16/07/08  686506 356 FCCSSI

FERRI RICCARDO 07/02/08  688101 367 REKOASI

VARONE FEDERICO 28/11/07  689835 378 MOPENSI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07  658740 469 RACERSI

SEDDA GIORGIO 30/01/07  664208 5810 RNCSSI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07  674136 7111 FEBERSI

GHETTI MARCELLO 16/05/08  679785 9112 FCCSSI

BERTUCELLI COSTANTINO 14/04/08  694069 12913 REKOASI

IORI MATTIA 05/04/08  693688 18614 REKOASI

TREVISAN GIOELE 21/11/07  672697 20315 RACERSI

GENTILE FLAVIO 12/03/07  689836 20616 MOPENSI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07  690517 25317 MOPENSI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07  682504 27018 RACSSI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 27119 FCCSSI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08  681048 27620 FCCSSI

SISCO GIULIO 05/08/07  690510 28421 MOPENSI

POTENA FEDERICO 25/08/07  689800 31822 BOIMOSI

UTILI MATTEO 21/10/07  669423 40323 FCCSSI

ADANI FEDERICO 25/07/07  685761 40424 MOPENSI

GASPARINI LUCA 18/02/08  688167 42125 PCPTSI

MENDUTO LEONARDO 15/11/08  687630 42226 BOVIRSI

FERRARI FABIO 04/02/08  697386 44427 BOVIRSI

MERCANTI LUCA 19/02/08  702105 44528 BOVIRSI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07  685774 47829 MOPENSI

FOPPIANI ALFONSO GIOVAN 28/12/08  675271 49930 PCPTSI

D'ANTUONO ANDREA 04/05/08  688154 53731 BOVIRSI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08  701007 53832 REKOASI

RUSCIGNO GIULIO 09/04/08  702986 63433 BOCUSSI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07  688102 69134 REKOASI

BORZATTA ALESSANDRO 09/11/07  696323 69835 BOIMOSI

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07  706682 9.99936 BOIMOSI

DE BRASI FEDERICO 21/03/08  695712 9.99937 BOIMOSI

MOLNAR ANDREA IOAN 26/06/08  707341 9.99938 BOVIRSI

PIRAZZOLI FILIPPO 07/05/07  707238 9.99939 BOIMOSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

16:52Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RUSCIGNO GIULIO 09/04/08 702986  634BOCUS-CUS BOLOGNA SI

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07 706682  9.999BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

BORZATTA ALESSANDRO 09/11/07 696323  698SI

DE BRASI FEDERICO 21/03/08 695712  9.999SI

PIRAZZOLI FILIPPO 07/05/07 707238  9.999SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  318SI

D'ANTUONO ANDREA 04/05/08 688154  537BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FERRARI FABIO 04/02/08 697386  444SI

MENDUTO LEONARDO 15/11/08 687630  422SI

MERCANTI LUCA 19/02/08 702105  445SI

MOLNAR ANDREA IOAN 26/06/08 707341  9.999SI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 681048  276FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GHETTI MARCELLO 16/05/08 679785  91SI

MADDALENA MATTEO 16/07/08 686506  35SI

MAGNI RICCARDO 07/06/08 673207  13SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  271SI

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08 668965  2SI

TROIANI ANDREA 02/09/08 670462  34SI

UTILI MATTEO 21/10/07 669423  403SI

BALDAZZI PIETRO 08/07/07 674136  71FEBER-BERNARDI FERRARA SI

ADANI FEDERICO 25/07/07 685761  404MOPEN-PENTAMODENA SI

BURANI LORENZO 28/10/08 690768  24SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  206SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  253SI

SISCO GIULIO 05/08/07 690510  284SI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07 685774  478SI

VARONE FEDERICO 28/11/07 689835  37SI

FOPPIANI ALFONSO GIOVA 28/12/08 675271  499PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

GASPARINI LUCA 18/02/08 688167  421SI

DELFINO FRANCESCO 18/02/08 668138  1RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740  46SI

TREVISAN GIOELE 21/11/07 672697  203SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  270RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

BERTUCELLI COSTANTINO 14/04/08 694069  129REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FERRI RICCARDO 07/02/08 688101  36SI

IORI MATTIA 05/04/08 693688  186SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  691SI

OPPIZZI NICOLA 29/12/08 701007  538SI

SEDDA GIORGIO 30/01/07 664208  58RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI
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